GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Rua João Evangelista Pereira de Melo, 228,  Bairro Nossa Senhora
Aparecida, em Boa Vista-RR.

Telefone: (95) 2121-7159/ iteraima@hotmail.com

www.iteraima.rr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima –

ITERAIMA, por intermédio da Presidência desta Instituição,

torna público que pretende locar um Imóvel em Boa Vista/RR. O

Imóvel deverá atender as especificações constantes no Edital de

Aviso de Chamamento Público, disponível no site eletrônico do

ITERAIMA http://www.iteraima.rr.gov.br/site/, por meio do Link:

Transparência Iteraima > Edital > Chamamento Público – Locação

de Imóvel. As propostas serão recebidas até cinco dias uteis

após a publicação deste aviso, até horário de 13h30min, horário

local, na sala da Comissão Permanente de Licitação do Instituto

de Terras e Colonização do Estado de Roraima – ITERAIMA, na Rua

João Evangelista Pereira de Melo – Aparecida – 228 -/ CEP:

69.306-353 - Boa Vista/RR, pessoalmente ou enviado por via

postal. Até a data e horário limite para apresentação das

propostas, os interessados poderão retirar a proposta enviada e

alterá-la. Dúvidas e esclarecimentos CPL, endereço eletrônico

cpl.iteraima@gmail.com.

Em 26 de abril de 2019.

MÁRCIO GLAYTON ARAÚJO GRAGEIRO

Presidente Interino do ITERAIMA

Decreto nº 51-P/2018